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Ftoheni q& t&¢ merrni pjesé né mbledhjen e gjashté -VI- t& rregullt pér vitin 2022 t&
Komitetit JJGI Politik dhe Financa. e cila do t&¢ mbahet me daté 21.06.2022 me fillim pune
né ora 11" né sallén e takimeve.
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RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Korniza afatmesme buxhetore 2023-2025.

Propozim vendimi pér themelimin e grupit punues pér hartimin e planit t& punés sé
kuvendit t& Komunés pér vitin 2023.

Propozim vendimi pér zgjatjen e afatit kohor pér hartimin e Planit Zhvillimoré
Komunal t&€ Hanit té Elezit (PZHK-s).

Propozim vendimi pér zgjatjen e afatit kohor pér hartimin e Hartés Zonale té
Komunés (HZK).

Kérkesa e z.Latif Berisha pér ndérrim destinimin e pronés.

Kérkesa e z.Sherif Lusnjani pér ndérrim destinimin e pronés.

Raport nga tubimi pér pérzgjedhjen e késhillave lokale té fshatit, vendbanimit apo
lagjes urbane né territorin e komunés s¢ Hanit t& Elezit.

T€ ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

¢ Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

¢ Materialin e kornizé afatmesme buxhetore 2023-2025.

* Materialin e propozim vendimit pér themelimin e grupit punues pér hartimin e
planit t€ punés sé kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2023.

* Materialin e propozim vendimit pér zgjatjen e afatit kohor pér hartimin e Planit
Zhvillimoré Komunal té Hanit té Elezit (PZHK-s).

e Materialin e propozim vendimit pér zgjatjen e afatit kohor pér hartimin e Hartés
Zonale t¢ Komunés (HZK).

* Materialin e kérkesés sé z.Latif Berisha pér ndérrim destinimin e pronés.

* Materialin e kérkesés s¢ z.Sherif Lusnjani pér ndérrim destinimin e pronés.

e Materialin e raportit nga tubimi pér pérzgjedhjen e késhillave lokale té fshatit,
vendbanimit apo lagjes urbane né territorin e komuni?g—si?ﬂq@,‘rt_’.té Elezit.
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